АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12октября 2017г.  №21-р

	О назначении лиц, допускаемых

к самостоятельной работе с СКЗИ

Для осуществления мероприятий по организации и обеспечению безопасности хранения, обработки и передачи с использованием СКЗИ информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну

1. К работе с СКЗИ допустить следующих пользователей:

	№ п/п
	ФИО пользователя
	Структурное

подразделение
	Должность

	1
	Марченкова Н.А.

	Глава муниципального образования Руссковского сельского поселения

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Марченкову Н.А.
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области               Н.А.Марченкова